热式开关
39
流量设置 ：0.1GPM 至 11GPM（0.5LPM 至 41LPM）
端口尺寸 ：1/2" 至 1-1/2"NPT 螺纹
设置类型 ：固定式
FS-600 系列采用经过验证的热扩散技术，提供无需过滤处理的无活动部件的耐用
性流量开关。固态传感器与导电流体和非导电流体兼容。适合于带有颗粒或泥浆的
流体，且不受介质粘度变化影响。直通式流量开关的设计寿命长，可处理的流量范

英寸
(mm)
订购指南 – 仅流量开关本体
请基于FS-600 本体系列流速参数，指定部件号
1 米
2.90
(73.7)
0.81
(20.6) Ø0.84
(21.3)
1/2˝-14 NPT
标签
流速
 (cm/s)  部件号
5 230500-5-05
10 230500-5-10
15 230500-5-15
20 230500-5-20
25 230500-5-25
30 230500-5-30
35 230500-5-35
40 230500-5-40
45 230500-5-45
50 230500-5-50
55 230500-5-55
60 230500-5-60
GEMS COMPLIANT
®
Ro HS
GEMS
COMP L
IA N
T
®
Ro HS
Tel : 027-87886630
Fax : 027-87886620
流
量
开
关
40
流速 VS. 流量 (GPM/LPM)
备注 ：
1. -5 ~ -60 = 流速(cm/s)
2. 以上设定点基于水介质，其他介质设定请联系Gems工厂
1/2" NPT 端口
流速 (cm/s)
流
量
流
量
3/4" NPT 和 1" NPT 端口
流
量
流
量
流速 (cm/s)
1-1/2" NPT 端口
流
量
流
量
流速 (cm/s)
我们的经验 • 您的解决方案
附件
描述 部件号
M12 匹配电缆线－ 1 米（红 1、绿 2、蓝 3、黄 4）22AWG 557703-01M0
M12 匹配电缆线－ 3 米（红 1、绿 2、蓝 3、黄 4）22AWG 557703-03M0
M12 匹配电缆线－ 4 米（红 1、绿 2、蓝 3、黄 4）22AWG 557703-04M0
M12 匹配电缆线－ 5 米（红 1、绿 2、蓝 3、黄 4）22AWG 557703-05M0
订购指南 - 流量开关及配管
请基于流量参数及管径，指定部件号
1/2̋  NPT 端口 3/4̋  NPT 端口
2.65
(67.3)
1.125
(28.6)
4.00
(101.6)
1/2˝ NPT
2 处
Ø0.703
(17.9)
2.735
(69.5)
1.50 A/F
(38.1)
4.00
(101.6)
3/4˝ NPT
2 处
Ø0.834
(21.2)
流量设定
部件号
GPM LPM
0.13 0.48 230500-1-05
0.24 0.90 230500-1-10
0.35 1.31 230500-1-15
0.46 1.73 230500-1-20
0.57 2.14 230500-1-25
0.68 2.56 230500-1-30
0.79 2.98 230500-1-35
0.90 3.39 230500-1-40
1.01 3.81 230500-1-45
1.12 4.23 230500-1-50
1.23 4.64 230500-1-55
1.34 5.06 230500-1-60
流量设定
部件号
GPM LPM
0.35 1.31 230500-2-05
0.57 2.15 230500-2-10
0.79 2.99 230500-2-15
1.01 3.83 230500-2-20
1.23 4.67 230500-2-25
1.46 5.51 230500-2-30
1.68 6.00 230500-2-35
1.90 7.00 230500-2-40
2.12 8.00 230500-2-45
2.34 9.00 230500-2-50
2.57 10.00 230500-2-55
2.79 11.00 230500-2-60
英寸
(mm)1˝ NPT 端口 1-1/2̋  NPT 端口
2.75
(69.9)
1.50 A/F
(38.1)
4.00
(101.6)
3/4˝ NPT
2 处
Ø1.066
(27.1)